
  
   Finale Nat Course Découverte 

 FAUVILLE EN CAUX
 18 juin 2017 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

  50 m Nage Libre Dames 7 Ans 

1. RICHARD Isaline 2010 FRA A.S GOURNAISIENNE 50.00
2. TREMEUR Charlotte 2010 FRA C VIKINGS DE ROUEN 56.00
3. BARBEY Chloé 2010 FRA CN LE HAVRE 1:19.00

 50 m Nage Libre Dames 8 Ans 

1. DELAMARE Romane 2009 FRA C VIKINGS DE ROUEN 48.00
2. CARUHEL Thais 2009 FRA C VIKINGS DE ROUEN 57.00
3. BARKACHE Basma-Wafae 2009 FRA LES REQUINS GRAND-COURONNE 59.00
4. BREARD Romane 2009 FRA CN LE HAVRE 59.00
5. BUQUET Camille 2009 FRA CN LE HAVRE 1:01.00
6. COUPECHOUX Revalani 2009 FRA FECAMP AQUATIQUE CLUB 1:01.00
7. DUBOC Léonie 2009 FRA CN LE HAVRE 1:02.00

 50 m Nage Libre Dames 9 Ans 

1. HEUZE Jade 2008 FRA A.S GOURNAISIENNE 53.00
2. AKANO Idamane 2008 FRA ESPADON GRAND-QUEVILLY 57.00
3. PUY Eloïse 2008 FRA C VIKINGS DE ROUEN 57.00
4. DESPERROIS Manon 2008 FRA ESPADON GRAND-QUEVILLY 59.00
5. BARBEY Emilie 2008 FRA CN LE HAVRE 1:01.00
6. SILVERT Caroline 2008 FRA LES REQUINS GRAND-COURONNE 1:03.00

 50 m Nage Libre Dames 10 Ans 

1. CUVILLIEZ Lina 2007 FRA FECAMP AQUATIQUE CLUB 47.00
2. MANSARD Maelys 2007 FRA LES REQUINS GRAND-COURONNE 48.00
3. EL GHARIB Sarah 2007 FRA CN OISSEL 49.00
4. AUBERT Manon 2007 FRA CN OISSEL 50.00
5. RAZAC Judith 2007 FRA CN OISSEL 53.00
6. LEROUX Lucie 2007 FRA CN OISSEL 56.00
7. SADJI Ines 2007 FRA LES REQUINS GRAND-COURONNE 1:01.00
8. LEROUX Lola 2007 FRA CN OISSEL 1:04.00
9. LEHNER Yasmine 2007 FRA C VIKINGS DE ROUEN 1:08.00

10. MARIE Kitty 2007 FRA A.S.C LE HAVRE NATATION 1:10.00
11. PICARD-LEROY Mathilde 2007 FRA DC FAUVILLE-EN-CAUX 1:10.00
12. LEMOINE Nina 2007 FRA FECAMP AQUATIQUE CLUB 1:11.00

 50 m Nage Libre Dames 11 Ans 

1. DENIS-CAMPBELL Justine 2006 FRA CN YVETOT 38.00
2. BOUCHEZ Juliette 2006 FRA CN YVETOT 39.00
3. BAILHACHE Lea 2006 FRA CN OISSEL 40.00
4. IGUEDERZEN Imane 2006 FRA CN OISSEL 49.00
5. GIBOUDEAU Anna 2006 FRA CN LE HAVRE 52.00
6. BOBEE Lauraline 2006 FRA DC FAUVILLE-EN-CAUX 59.00
7. NOEL--LUCAS Suzanne 2006 FRA FECAMP AQUATIQUE CLUB 1:10.00
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   Finale Nat Course Découverte 

 FAUVILLE EN CAUX
 18 juin 2017 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 50 m Nage Libre Dames 12 et 13 Ans 

1. GOBIN Inès 2005 FRA CN YVETOT 41.00
2. TISSANDIER Agathe 2005 FRA AN MONTVILLIERS 43.00
3. KELLAS Sirine 2005 FRA CN OISSEL 45.00
4. LALLEMAND Mathylde 2004 FRA AN MONTVILLIERS 45.00
5. LACHEVRE Ynes 2005 FRA A.S.C LE HAVRE NATATION 47.00
6. LEMESLE Clara 2005 FRA A.S.C LE HAVRE NATATION 49.00
7. AUGER Clelia 2005 FRA A.S.C LE HAVRE NATATION 53.00
8. BARBEY Alix 2005 FRA AN MONTVILLIERS 55.00
9. KLUNDER Chloe 2005 FRA AN MONTVILLIERS 56.00

10. TURBE Elona 2005 FRA CN OISSEL 58.00
11. FAVEY Ambre 2005 FRA DC FAUVILLE-EN-CAUX 59.00
12. GHILASSENE Selma 2005 FRA CN OISSEL 1:02.00
13. BELLAMY Nina 2005 FRA FECAMP AQUATIQUE CLUB 1:10.00
14. HEBERT Raphaëlle 2005 FRA FECAMP AQUATIQUE CLUB 1:15.00

 50 m Dos Dames 7 Ans 

1. RICHARD Isaline 2010 FRA A.S GOURNAISIENNE 57.00
2. TREMEUR Charlotte 2010 FRA C VIKINGS DE ROUEN 1:08.00
3. TRICOT Abygael 2010 FRA CNM DIEPPE 1:18.00

 50 m Dos Dames 8 Ans 

1. CARUHEL Thais 2009 FRA C VIKINGS DE ROUEN 54.00
2. DELAMARE Romane 2009 FRA C VIKINGS DE ROUEN 54.00
3. CRAMBERT Maud 2009 FRA ESPADON GRAND-QUEVILLY 1:03.00
4. HENRI Lilou 2009 FRA CNM DIEPPE 1:05.00
5. BELHOMME Jade 2009 FRA CNM DIEPPE 1:10.00
6. DUBOC Léonie 2009 FRA CN LE HAVRE 1:10.00
7. CARRIE Lauranne 2009 FRA CN OISSEL 1:11.00
8. JOBBIN Anaël 2009 FRA ESPADON GRAND-QUEVILLY 1:13.00
9. LESSARD Maria 2009 FRA CNM DIEPPE 1:13.00

10. GIFFARD-CARLET Alice 2009 FRA LES REQUINS GRAND-COURONNE 1:14.00
11. EL GHARIB Jeanna 2009 FRA CN OISSEL 1:18.00
12. QUESNEL Ninon 2009 FRA CNM DIEPPE 1:19.00
13. RISSOUMI Hannah 2009 FRA CNM DIEPPE 1:21.00

 50 m Dos Dames 9 Ans 

1. PUY Eloïse 2008 FRA C VIKINGS DE ROUEN 55.00
2. RACHDI Chérine 2008 FRA C VIKINGS DE ROUEN 59.00
3. SILVERT Caroline 2008 FRA LES REQUINS GRAND-COURONNE 1:03.00
4. THERIN Océane 2008 FRA CNM DIEPPE 1:03.00
5. AKANO Idamane 2008 FRA ESPADON GRAND-QUEVILLY 1:05.00
6. D'HOKER Lou 2008 FRA CNM DIEPPE 1:05.00
7. BARKACHE Neila 2008 FRA LES REQUINS GRAND-COURONNE 1:06.00
8. CARRIE Victoria 2008 FRA CN OISSEL 1:06.00
9. CASALONGA Evane 2008 FRA CN OISSEL 1:06.00

10. HAUTEFEUILLE TRAYAUD Manon 2008 FRA CNM DIEPPE 1:06.00
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   Finale Nat Course Découverte 

 FAUVILLE EN CAUX
 18 juin 2017 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Dos Dames 9 Ans 

11. HEUZE Jade 2008 FRA A.S GOURNAISIENNE 1:08.00
12. CHARRETON Anna 2008 FRA CNM DIEPPE 1:09.00
13. BREANT Louise 2008 FRA CNM DIEPPE 1:10.00
14. CARTIGNY Zélia 2008 FRA CNM DIEPPE 1:13.00
15. VALLETTE Cassandre 2008 FRA C VIKINGS DE ROUEN 1:16.00
16. MOLLOT Ethel 2008 FRA C VIKINGS DE ROUEN 1:19.00
17. FERREIRA Ylona 2008 FRA A.S GOURNAISIENNE 1:20.00

 50 m Dos Dames 10 Ans 

1. EL GHARIB Sarah 2007 FRA CN OISSEL 51.00
2. MANSARD Maelys 2007 FRA LES REQUINS GRAND-COURONNE 52.00
3. AUBERT Manon 2007 FRA CN OISSEL 58.00
4. LECOQ Maeva 2007 FRA LES REQUINS GRAND-COURONNE 1:04.00
5. LEVREY Alexandra 2007 FRA LES REQUINS GRAND-COURONNE 1:04.00
6. LEPELLEY Zoe 2007 FRA LES REQUINS GRAND-COURONNE 1:08.00
7. PICARD-LEROY Mathilde 2007 FRA DC FAUVILLE-EN-CAUX 1:09.00
8. SADJI Ines 2007 FRA LES REQUINS GRAND-COURONNE 1:09.00
9. LEROUX Lucie 2007 FRA CN OISSEL 1:11.00

10. LEROUX Lola 2007 FRA CN OISSEL 1:20.00
11. LETELLIER Capucine 2007 FRA CN OISSEL 1:20.00

 50 m Dos Dames 11 Ans 

1. BAILHACHE Lea 2006 FRA CN OISSEL 47.00
2. VINCENT Heloise 2006 FRA CN OISSEL 49.00
3. DHENNIN Shaina 2006 FRA CN OISSEL 1:08.00

 50 m Dos Dames 12 et 13 Ans 

1. BERTIN Ylona 2005 FRA A.S.C LE HAVRE NATATION 56.00
2. TURBE Elona 2005 FRA CN OISSEL 1:02.00
3. FAVEY Ambre 2005 FRA DC FAUVILLE-EN-CAUX 1:10.00
4. GHILASSENE Selma 2005 FRA CN OISSEL 1:16.00

 50 m Brasse Dames 7 Ans 

1. RICHARD Isaline 2010 FRA A.S GOURNAISIENNE 1:17.00
2. TREMEUR Charlotte 2010 FRA C VIKINGS DE ROUEN 1:22.00
3. TRICOT Abygael 2010 FRA CNM DIEPPE 1:48.00

 50 m Brasse Dames 8 Ans 

1. DELAMARE Romane 2009 FRA C VIKINGS DE ROUEN 1:03.00
2. CARUHEL Thais 2009 FRA C VIKINGS DE ROUEN 1:05.00
3. GIFFARD-CARLET Alice 2009 FRA LES REQUINS GRAND-COURONNE 1:09.00
4. HENRI Lilou 2009 FRA CNM DIEPPE 1:10.00
5. BELHOMME Jade 2009 FRA CNM DIEPPE 1:12.00
6. LESSARD Maria 2009 FRA CNM DIEPPE 1:12.00
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   Finale Nat Course Découverte 

 FAUVILLE EN CAUX
 18 juin 2017 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Brasse Dames 8 Ans 

7. CRAMBERT Maud 2009 FRA ESPADON GRAND-QUEVILLY 1:14.00
8. QUESNEL Ninon 2009 FRA CNM DIEPPE 1:20.00
9. JOBBIN Anaël 2009 FRA ESPADON GRAND-QUEVILLY 1:32.00

10. RISSOUMI Hannah 2009 FRA CNM DIEPPE 1:36.00
11. DUBOC Léonie 2009 FRA CN LE HAVRE 1:38.00

 50 m Brasse Dames 9 Ans 

1. RACHDI Chérine 2008 FRA C VIKINGS DE ROUEN 1:05.00
2. HAUTEFEUILLE TRAYAUD Manon 2008 FRA CNM DIEPPE 1:08.00
3. HEUZE Jade 2008 FRA A.S GOURNAISIENNE 1:08.00
4. D'HOKER Lou 2008 FRA CNM DIEPPE 1:09.00
5. PUY Eloïse 2008 FRA C VIKINGS DE ROUEN 1:09.00
6. VALLETTE Cassandre 2008 FRA C VIKINGS DE ROUEN 1:10.00
7. CARTIGNY Zélia 2008 FRA CNM DIEPPE 1:13.00
8. THERIN Océane 2008 FRA CNM DIEPPE 1:13.00
9. SILVERT Caroline 2008 FRA LES REQUINS GRAND-COURONNE 1:17.00

10. CHARRETON Anna 2008 FRA CNM DIEPPE 1:21.00
11. FERREIRA Ylona 2008 FRA A.S GOURNAISIENNE 1:22.00
12. AKANO Idamane 2008 FRA ESPADON GRAND-QUEVILLY 1:24.00
13. BREANT Louise 2008 FRA CNM DIEPPE 1:27.00
14. MOLLOT Ethel 2008 FRA C VIKINGS DE ROUEN 1:34.00

 50 m Brasse Dames 10 Ans 

1. MANSARD Maelys 2007 FRA LES REQUINS GRAND-COURONNE 53.00
2. EL GHARIB Sarah 2007 FRA CN OISSEL 59.00
3. LEVREY Alexandra 2007 FRA LES REQUINS GRAND-COURONNE 1:06.00
4. LETELLIER Capucine 2007 FRA CN OISSEL 1:16.00
5. SADJI Ines 2007 FRA LES REQUINS GRAND-COURONNE 1:16.00
6. PICARD-LEROY Mathilde 2007 FRA DC FAUVILLE-EN-CAUX 1:17.00
7. LECOQ Maeva 2007 FRA LES REQUINS GRAND-COURONNE 1:19.00

 50 m Brasse Dames 11 Ans 

1. VINCENT Heloise 2006 FRA CN OISSEL 1:05.00
2. BAILHACHE Lea 2006 FRA CN OISSEL 1:06.00
3. DHENNIN Shaina 2006 FRA CN OISSEL 1:18.00

 50 m Brasse Dames 12 et 13 Ans 

1. BERTIN Ylona 2005 FRA A.S.C LE HAVRE NATATION 56.00
2. FAVEY Ambre 2005 FRA DC FAUVILLE-EN-CAUX 1:07.00
3. GHILASSENE Selma 2005 FRA CN OISSEL 1:27.00

 25 m Papillon Dames 7 Ans 

1. RICHARD Isaline 2010 FRA A.S GOURNAISIENNE 31.00
2. TREMEUR Charlotte 2010 FRA C VIKINGS DE ROUEN 32.00

 Edition au : 18/05/2017 10:29  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.6.4 - Tous droits réservés.  Page 4 / 10 

       



  
   Finale Nat Course Découverte 

 FAUVILLE EN CAUX
 18 juin 2017 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 25 m Papillon Dames 8 Ans 

1. DELAMARE Romane 2009 FRA C VIKINGS DE ROUEN 23.00
2. CARUHEL Thais 2009 FRA C VIKINGS DE ROUEN 30.00
3. COUPECHOUX Revalani 2009 FRA FECAMP AQUATIQUE CLUB 30.00
4. BARKACHE Basma-Wafae 2009 FRA LES REQUINS GRAND-COURONNE 31.00
5. BREARD Romane 2009 FRA CN LE HAVRE 31.00
6. DUBOC Léonie 2009 FRA CN LE HAVRE 36.00

 25 m Papillon Dames 9 Ans 

1. HEUZE Jade 2008 FRA A.S GOURNAISIENNE 25.00
2. AKANO Idamane 2008 FRA ESPADON GRAND-QUEVILLY 31.00
3. PUY Eloïse 2008 FRA C VIKINGS DE ROUEN 31.00
4. SILVERT Caroline 2008 FRA LES REQUINS GRAND-COURONNE 31.00

 25 m Papillon Dames 10 Ans 

1. CUVILLIEZ Lina 2007 FRA FECAMP AQUATIQUE CLUB 25.00
2. MANSARD Maelys 2007 FRA LES REQUINS GRAND-COURONNE 25.00
3. EL GHARIB Sarah 2007 FRA CN OISSEL 27.00
4. AUBERT Manon 2007 FRA CN OISSEL 28.00
5. JOUANNE DOYE Rose 2007 FRA A.S.C LE HAVRE NATATION 30.00
6. LEHNER Yasmine 2007 FRA C VIKINGS DE ROUEN 35.00
7. PICARD-LEROY Mathilde 2007 FRA DC FAUVILLE-EN-CAUX 35.00
8. MARIE Kitty 2007 FRA A.S.C LE HAVRE NATATION 41.00
9. HAMADACHE Marie-Lou 2007 FRA FECAMP AQUATIQUE CLUB 42.00

10. LEMOINE Nina 2007 FRA FECAMP AQUATIQUE CLUB 43.00

 25 m Papillon Dames 11 Ans 

1. BAILHACHE Lea 2006 FRA CN OISSEL 21.00
2. BOUCHEZ Juliette 2006 FRA CN YVETOT 21.00
3. DENIS-CAMPBELL Justine 2006 FRA CN YVETOT 22.00
4. IGUEDERZEN Imane 2006 FRA CN OISSEL 25.00
5. BOBEE Lauraline 2006 FRA DC FAUVILLE-EN-CAUX 27.00
6. LECONTE Amandine 2006 FRA DC FAUVILLE-EN-CAUX 28.00
7. NOEL--LUCAS Suzanne 2006 FRA FECAMP AQUATIQUE CLUB 42.00

 25 m Papillon Dames 12 et 13 Ans 

1. GOBIN Inès 2005 FRA CN YVETOT 20.00
2. LALLEMAND Mathylde 2004 FRA AN MONTVILLIERS 22.00
3. TISSANDIER Agathe 2005 FRA AN MONTVILLIERS 23.00
4. LACHEVRE Ynes 2005 FRA A.S.C LE HAVRE NATATION 25.00
5. DURAND Lucie 2005 FRA DC FAUVILLE-EN-CAUX 26.00
6. KELLAS Sirine 2005 FRA CN OISSEL 26.00
7. LEMESLE Clara 2005 FRA A.S.C LE HAVRE NATATION 26.00
8. AUGER Clelia 2005 FRA A.S.C LE HAVRE NATATION 29.00
9. BARBEY Alix 2005 FRA AN MONTVILLIERS 35.00

10. FAVEY Ambre 2005 FRA DC FAUVILLE-EN-CAUX 36.00
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   Finale Nat Course Découverte 

 FAUVILLE EN CAUX
 18 juin 2017 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 25 m Papillon Dames 12 et 13 Ans 

11. KLUNDER Chloe 2005 FRA AN MONTVILLIERS 38.00
12. BELLAMY Nina 2005 FRA FECAMP AQUATIQUE CLUB 42.00
13. HEBERT Raphaëlle 2005 FRA FECAMP AQUATIQUE CLUB 45.00

 50 m Nage Libre Messieurs 7 Ans 

1. MICHEL Hugo 2010 FRA CN LE HAVRE 1:07.00

 50 m Nage Libre Messieurs 8 Ans 

1. ECHARD Nathan 2009 FRA A.S.C LE HAVRE NATATION 48.00
2. VIGE Romeo 2009 FRA FECAMP AQUATIQUE CLUB 52.00
3. DOLEY Basile 2009 FRA C VIKINGS DE ROUEN 55.00
4. MGALOBLISHVILI Varo 2009 GEO CN LE HAVRE 58.00
5. AUDOYNAUD Haunui 2009 FRA LES REQUINS GRAND-COURONNE 59.00
6. DRIEU Charles 2009 FRA CN LE HAVRE 1:05.00
7. LE FOLL Joseph 2009 FRA C VIKINGS DE ROUEN 1:07.00

 50 m Nage Libre Messieurs 9 Ans 

1. LE GRATIET Yannis 2008 FRA C VIKINGS DE ROUEN 49.00
2. ATTERBOM Oskar 2008 FRA C VIKINGS DE ROUEN 53.00
3. RAMEIL Mathys 2008 FRA C VIKINGS DE ROUEN 54.00
4. VERHAMME Hippolyte 2008 FRA DC FAUVILLE-EN-CAUX 54.00
5. HAUCHECORNE Arthur 2008 FRA FECAMP AQUATIQUE CLUB 55.00
6. DANIEL Mathieu 2008 FRA CN OISSEL 58.00
7. MAPPA Maxence 2008 FRA LES REQUINS GRAND-COURONNE 59.00
8. FAVEY Charles 2008 FRA DC FAUVILLE-EN-CAUX 1:01.00
9. GARCES PINTO Arthur 2008 FRA CN OISSEL 1:01.00

10. CHANCEREL Arthur 2008 FRA FECAMP AQUATIQUE CLUB 1:02.00
11. DAMOIS Thibaut 2008 FRA DC FAUVILLE-EN-CAUX 1:05.00
12. DAMI Hosni 2008 FRA CN OISSEL 1:06.00
13. ROBLIN Emilien 2008 FRA ESPADON GRAND-QUEVILLY 1:07.00
14. BERTOIS Valentin 2008 FRA CN LE HAVRE 1:09.00
15. THIVILLIER Enzo 2008 FRA FECAMP AQUATIQUE CLUB 1:16.00
16. DELABRIERE Mathieu 2008 FRA C VIKINGS DE ROUEN 1:18.00

 50 m Nage Libre Messieurs 10 Ans 

1. ASSIER DE POMPIGNAN Bertrand 2007 FRA CN LE HAVRE 40.00
2. HOYE Kenzo 2007 FRA CN YVETOT 43.00
3. HERANVAL Nathan 2007 FRA DC FAUVILLE-EN-CAUX 49.00
4. LELIEVRE Valentin 2007 FRA DC FAUVILLE-EN-CAUX 49.00
5. DELALONDRE Eythan 2007 FRA C VIKINGS DE ROUEN 53.00
6. GRAMOND Erwann 2007 FRA CN OISSEL 57.00
7. BERNARD Luka 2007 FRA A.S GOURNAISIENNE 58.00
8. LETHUILLIER Tiago 2007 FRA DC FAUVILLE-EN-CAUX 1:00.00
9. JAUMOTTE Nathan 2007 FRA FECAMP AQUATIQUE CLUB 1:01.00

10. SCHAPMANN Louis 2007 FRA LES REQUINS GRAND-COURONNE 1:03.00
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   Finale Nat Course Découverte 

 FAUVILLE EN CAUX
 18 juin 2017 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Nage Libre Messieurs 10 Ans 

11. LOPES Noham 2007 FRA ESPADON GRAND-QUEVILLY 1:18.00

 50 m Nage Libre Messieurs 11 Ans 

1. FREGER Faustin 2006 FRA DC FAUVILLE-EN-CAUX 47.00
2. DUBUISSON DEVIS Léo 2006 FRA DC FAUVILLE-EN-CAUX 48.00
3. MARCHAL Louis 2006 FRA CN OISSEL 50.00
4. LECOEUR Simon 2006 FRA FECAMP AQUATIQUE CLUB 52.00
5. CHARNOT Yliann 2006 FRA CN LE HAVRE 57.00
6. BEUZELIN Charles 2006 FRA FECAMP AQUATIQUE CLUB 1:11.00

 50 m Nage Libre Messieurs 12 et 13 Ans 

1. DIDIERJEAN Antoine 2004 FRA AN MONTVILLIERS 41.00
2. VERHAMME Balthazar 2005 FRA DC FAUVILLE-EN-CAUX 42.00
3. FOURNEAU Owen 2004 FRA CN YVETOT 44.00
4. GODERE Emerick 2005 FRA AN MONTVILLIERS 44.00
5. BIGAND Jules 2005 FRA CN YVETOT 48.00
6. GUERARD Tristan 2004 FRA AN MONTVILLIERS 49.00
7. CHARLES Mathis 2005 FRA CN OISSEL 50.00
8. POILVET Guillaume 2005 FRA A.S.C LE HAVRE NATATION 57.00

 50 m Dos Messieurs 7 Ans 

1. FONTAINE Maxence 2010 FRA CNM DIEPPE 1:16.00

 50 m Dos Messieurs 8 Ans 

1. DANIEL LEGROS Faustin 2009 FRA CNM DIEPPE 59.00
2. ENGELHARDT Basile 2009 FRA CNM DIEPPE 1:00.00
3. DOLEY Basile 2009 FRA C VIKINGS DE ROUEN 1:05.00
4. DUVAL Clement 2009 FRA CN OISSEL 1:16.00
5. BRUMARD Basile 2009 FRA CNM DIEPPE 1:18.00
6. ARHAB Samy 2009 FRA CN OISSEL 1:20.00
7. LE FOLL Joseph 2009 FRA C VIKINGS DE ROUEN 1:22.00

 50 m Dos Messieurs 9 Ans 

1. LE GRATIET Yannis 2008 FRA C VIKINGS DE ROUEN 57.00
2. MAPPA Maxence 2008 FRA LES REQUINS GRAND-COURONNE 57.00
3. BURON Julian 2008 FRA CNM DIEPPE 1:00.00
4. RAMEIL Mathys 2008 FRA C VIKINGS DE ROUEN 1:00.00
5. CHAOUAD Mehdi 2008 FRA C VIKINGS DE ROUEN 1:01.00
6. GARCES PINTO Arthur 2008 FRA CN OISSEL 1:01.00
7. TABOUELLE Antoine 2008 FRA C VIKINGS DE ROUEN 1:02.00
8. DANIEL Mathieu 2008 FRA CN OISSEL 1:03.00
9. RIVE Joseph 2008 FRA CNM DIEPPE 1:03.00

10. ATTERBOM Oskar 2008 FRA C VIKINGS DE ROUEN 1:04.00
11. FAVEY Charles 2008 FRA DC FAUVILLE-EN-CAUX 1:06.00
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   Finale Nat Course Découverte 

 FAUVILLE EN CAUX
 18 juin 2017 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Dos Messieurs 9 Ans 

12. LEBRUN Axel 2008 FRA C VIKINGS DE ROUEN 1:06.00
13. DELABRIERE Mathieu 2008 FRA C VIKINGS DE ROUEN 1:09.00
14. CARPENTIER Achille 2008 FRA ESPADON GRAND-QUEVILLY 1:12.00
15. JACQUES Augustin 2008 FRA CN OISSEL 1:12.00
16. RAMBURE Nathan 2008 FRA CNM DIEPPE 1:15.00
17. BEN-ATTIGUE Anes 2008 FRA ESPADON GRAND-QUEVILLY 1:16.00
18. DEBREYNE Romeo 2008 FRA CN OISSEL 1:22.00
19. MICLOT Tom 2008 FRA CN OISSEL 1:42.00

 50 m Dos Messieurs 10 Ans 

1. LELIEVRE Valentin 2007 FRA DC FAUVILLE-EN-CAUX 56.00
2. BOLAND Augustin 2007 FRA CNM DIEPPE 58.00
3. BOQUAIN Mael 2007 FRA A.S.C LE HAVRE NATATION 58.00
4. GRAMOND Erwann 2007 FRA CN OISSEL 59.00
5. RACHDI Jibril 2007 FRA C VIKINGS DE ROUEN 1:00.00
6. DRAGEE Nolan 2007 FRA CNM DIEPPE 1:04.00
7. AVAGYAN Meroujan 2007 ARM C VIKINGS DE ROUEN 1:12.00
8. OUVETTE Malo 2007 FRA CN OISSEL 1:16.00

 50 m Dos Messieurs 11 Ans 

1. DUBUISSON DEVIS Léo 2006 FRA DC FAUVILLE-EN-CAUX 58.00
2. BERNAUDIN Nathan 2006 FRA CN OISSEL 1:04.00

 50 m Dos Messieurs 12 et 13 Ans 

1. BOUDISSA Anis 2004 FRA A.S.C LE HAVRE NATATION 55.00
2. CHARLES Mathis 2005 FRA CN OISSEL 57.00
3. CANU César 2005 FRA CNM DIEPPE 1:01.00
4. DELAUNAY Noam 2004 FRA A.S.C LE HAVRE NATATION 1:03.00

 50 m Brasse Messieurs 7 Ans 

1. FONTAINE Maxence 2010 FRA CNM DIEPPE 1:17.00

 50 m Brasse Messieurs 8 Ans 

1. ENGELHARDT Basile 2009 FRA CNM DIEPPE 1:11.00
2. DOLEY Basile 2009 FRA C VIKINGS DE ROUEN 1:17.00
3. DANIEL LEGROS Faustin 2009 FRA CNM DIEPPE 1:23.00
4. BRUMARD Basile 2009 FRA CNM DIEPPE 1:29.00
5. LE FOLL Joseph 2009 FRA C VIKINGS DE ROUEN 1:46.00

 50 m Brasse Messieurs 9 Ans 

1. RIVE Joseph 2008 FRA CNM DIEPPE 1:02.00
2. BURON Julian 2008 FRA CNM DIEPPE 1:04.00
3. DELABRIERE Mathieu 2008 FRA C VIKINGS DE ROUEN 1:05.00
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   Finale Nat Course Découverte 

 FAUVILLE EN CAUX
 18 juin 2017 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Brasse Messieurs 9 Ans 

4. RAMEIL Mathys 2008 FRA C VIKINGS DE ROUEN 1:06.00
5. ATTERBOM Oskar 2008 FRA C VIKINGS DE ROUEN 1:09.00
6. CARPENTIER Achille 2008 FRA ESPADON GRAND-QUEVILLY 1:09.00
7. MAPPA Maxence 2008 FRA LES REQUINS GRAND-COURONNE 1:11.00
8. LE GRATIET Yannis 2008 FRA C VIKINGS DE ROUEN 1:14.00
9. FAVEY Charles 2008 FRA DC FAUVILLE-EN-CAUX 1:15.00

10. BEN-ATTIGUE Anes 2008 FRA ESPADON GRAND-QUEVILLY 1:16.00
11. CHAOUAD Mehdi 2008 FRA C VIKINGS DE ROUEN 1:18.00
12. TABOUELLE Antoine 2008 FRA C VIKINGS DE ROUEN 1:19.00
13. JACQUES Augustin 2008 FRA CN OISSEL 1:23.00
14. LEBRUN Axel 2008 FRA C VIKINGS DE ROUEN 1:23.00
15. RAMBURE Nathan 2008 FRA CNM DIEPPE 1:45.00

 50 m Brasse Messieurs 10 Ans 

1. BOLAND Augustin 2007 FRA CNM DIEPPE 1:01.00
2. LELIEVRE Valentin 2007 FRA DC FAUVILLE-EN-CAUX 1:03.00
3. BOQUAIN Mael 2007 FRA A.S.C LE HAVRE NATATION 1:11.00
4. AVAGYAN Meroujan 2007 ARM C VIKINGS DE ROUEN 1:12.00
5. DRAGEE Nolan 2007 FRA CNM DIEPPE 1:12.00
6. RACHDI Jibril 2007 FRA C VIKINGS DE ROUEN 1:12.00
7. BLAISE Simon 2007 FRA CNM DIEPPE 1:22.00

 50 m Brasse Messieurs 11 Ans 

1. DUBUISSON DEVIS Léo 2006 FRA DC FAUVILLE-EN-CAUX 1:06.00

 50 m Brasse Messieurs 12 et 13 Ans 

1. CANU César 2005 FRA CNM DIEPPE 1:00.00
2. BOUDISSA Anis 2004 FRA A.S.C LE HAVRE NATATION 1:03.00
3. DELAUNAY Noam 2004 FRA A.S.C LE HAVRE NATATION 1:05.00

 25 m Papillon Messieurs 8 Ans 

1. VIGE Romeo 2009 FRA FECAMP AQUATIQUE CLUB 28.00
2. DOLEY Basile 2009 FRA C VIKINGS DE ROUEN 29.00
3. ECHARD Nathan 2009 FRA A.S.C LE HAVRE NATATION 29.00
4. AUDOYNAUD Haunui 2009 FRA LES REQUINS GRAND-COURONNE 38.00

 25 m Papillon Messieurs 9 Ans 

1. ATTERBOM Oskar 2008 FRA C VIKINGS DE ROUEN 24.00
2. HAUCHECORNE Arthur 2008 FRA FECAMP AQUATIQUE CLUB 27.00
3. LE GRATIET Yannis 2008 FRA C VIKINGS DE ROUEN 27.00
4. CHANCEREL Arthur 2008 FRA FECAMP AQUATIQUE CLUB 30.00
5. RAMEIL Mathys 2008 FRA C VIKINGS DE ROUEN 30.00
6. GARCES PINTO Arthur 2008 FRA CN OISSEL 32.00
7. DAMOIS Thibaut 2008 FRA DC FAUVILLE-EN-CAUX 33.00
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   Finale Nat Course Découverte 

 FAUVILLE EN CAUX
 18 juin 2017 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 25 m Papillon Messieurs 9 Ans 

8. VERHAMME Hippolyte 2008 FRA DC FAUVILLE-EN-CAUX 33.00
9. DANIEL Mathieu 2008 FRA CN OISSEL 36.00

10. FAVEY Charles 2008 FRA DC FAUVILLE-EN-CAUX 37.00
11. ROBLIN Emilien 2008 FRA ESPADON GRAND-QUEVILLY 40.00
12. THIVILLIER Enzo 2008 FRA FECAMP AQUATIQUE CLUB 45.00

 25 m Papillon Messieurs 10 Ans 

1. HERANVAL Nathan 2007 FRA DC FAUVILLE-EN-CAUX 26.00
2. BERNARD Luka 2007 FRA A.S GOURNAISIENNE 27.00
3. HOYE Kenzo 2007 FRA CN YVETOT 27.00
4. LELIEVRE Valentin 2007 FRA DC FAUVILLE-EN-CAUX 28.00
5. DELALONDRE Eythan 2007 FRA C VIKINGS DE ROUEN 29.00
6. LETHUILLIER Tiago 2007 FRA DC FAUVILLE-EN-CAUX 31.00
7. LOPES Noham 2007 FRA ESPADON GRAND-QUEVILLY 36.00
8. JAUMOTTE Nathan 2007 FRA FECAMP AQUATIQUE CLUB 38.00

 25 m Papillon Messieurs 11 Ans 

1. FREGER Faustin 2006 FRA DC FAUVILLE-EN-CAUX 24.00
2. MARCHAL Louis 2006 FRA CN OISSEL 25.00
3. DUBUISSON DEVIS Léo 2006 FRA DC FAUVILLE-EN-CAUX 27.00
4. GUICHETEAU Robinson 2006 FRA FECAMP AQUATIQUE CLUB 27.00
5. LECOEUR Simon 2006 FRA FECAMP AQUATIQUE CLUB 32.00
6. BEUZELIN Charles 2006 FRA FECAMP AQUATIQUE CLUB 36.00

 25 m Papillon Messieurs 12 et 13 Ans 

1. DIDIERJEAN Antoine 2004 FRA AN MONTVILLIERS 20.00
2. FOURNEAU Owen 2004 FRA CN YVETOT 22.00
3. VERHAMME Balthazar 2005 FRA DC FAUVILLE-EN-CAUX 26.00
4. POILVET Guillaume 2005 FRA A.S.C LE HAVRE NATATION 27.00
5. GODERE Emerick 2005 FRA AN MONTVILLIERS 28.00
6. GUERARD Tristan 2004 FRA AN MONTVILLIERS 28.00
7. BIGAND Jules 2005 FRA CN YVETOT 29.00
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